２０１７年 １月 吉日

メンバー各位

名倉カントリークラブ

コンペティション委員会

新規クラブ競技開設のお知らせ

平素は、当クラブ競技の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件でございますが、昨今メンバーの皆様からクラブ競技増設の

ご要望を頂いており、昨年花杯を設置させて頂きました。そこで、今年度もメ

ンバーの皆様に更にクラブ競技を楽しんで頂くために、新たに“曜日杯”を設

置させて頂く運びとなりました。多くの方に楽しんで頂けるよう趣向を凝らし

ていく所存でございますので、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

開催日      ４月２５日（火）火曜杯

      ５月３１日（水）水曜杯

６月２９日（木）木曜杯

 ７月２８日（金）金曜杯

    ※８月以降及び他競技日程は競技日程表及びホームページにてご確認下さい。

参加資格   名倉カントリークラブ公式Ｈ’cpを取得されているメンバー様

参加費    ￥１，０８０

競技条件   オフィシャル（マッチングスコア→カウントバック）

       使用ティー  男性 ～５９歳 青ティー

                 ～６９歳 白ティー

                 ７０歳～ 茶ティー

              女性      赤ティー

入賞賞品   名倉カントリークラブ商品券

       優勝～１０位 以下１０飛び

       ※額面金額は参加人数により変動致します。

その他    グランドマンスリーへの参加資格はございません。